

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH

JL Panji No. 158 Kepanjen Fax./Telp. (0341) 392023 Email: balitbang@malangkab.go.id Website: http://balitbang.malangkab.go.id KEPANJEN 65163

NOTULEN

Rapat

: Rapat Penyusunan Renstra Tahun 2021-2026, Perjanjian Kinerja Tahun 2021

Renaksi Tahun 2021, Renja Tahun 2021 dan RKT Tahun 2021

Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah Kabupaten Malang

Hari/Tanggal

: 6 Januari 2021

Waktu Rapat

: 09.00 WIB s/d selesai

Tempat

: Ruang Rapat Badan Penelitian dan Pengembangan Kab. Malang

JL. Panji No 158 Kepanjen Lantai 7

Pimpinan Rapat

: Kepala Badan Penelitian dan Pengembangan Kabupaten Malang

Peserta Rapat

: Dicky Avianto, SH., M.M

Dra. Doris Septayanti, M.Pd

Yuli Suwitaningsih, S.Sos., M.M.

Dra. Nurtini

Arisanto Soeroyo, S.Sos.

Edy Sudibyo, S.Sos

Yuniar Wahyudiono, S.Sos

Anik Sukowati, S.E., M.M.

Sri Yuliastuti, S.Ap

Agus Widodo, SE

Ira Sistrantiani, ST

Dini Nurbaiti, S.E., M.A.P

Lilik Faridah, S.H., M.M.

Ali Ahmadi, SH

Endang Hendrayani, S.Sos

Uli Purbanto Samudra, S.E.

Nurul Huda, S.Sos

Eka Windy Pramita Ramdani, ST

Sutami, SH

Nungky Wanodyatama Islami, S.E., M.M

Estri Pamungkasih, S.T.P., M.Sc

Bramantyo Tri Asmoro, S.Hub.Int., M.PSDM

Inge Ferdiana Kusumawati, S.E.

I Gede Ferdian Arya Perdana

Mohammad Iqbal Fauzan

Yudi Mihartono

Hernanto Andi Basuki

Erwin Lazuardi Akbar

Suwendi

Bening Herwijayanti, S.Kom

Syaiful Suryaman, S.T

Zaky Adicahya, S. Kom

Iftita Yustitia Arini, Amd.Kep

Dewa Oka Prabawa

Radik Cahyo Tullah, S.Kom

Lois Alexander, S.Tr.M

Dony Handes Fernando, S.E.

Amelda, S.Ak

Mauliwidya, S.Tr.Kom

Maulana Alhafis Ishaq

Notulis

: Febian Trikusalya Wahyu Ramadhani, ST

A. PEMBUKAAN

Rapat pembahasan penyusunan Renstra 2021-2026, Perjanjian Kinerja Tahun 2021, Rencana Aksi Tahun 2021, Renja Tahun 2021 dan RKT 2021 Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah Kabupaten Malang dibuka oleh Bapak Dr. M. Hidayat., M.M., M.Pd selaku pemimpin rapat.

B. HASIL PEMBAHASAN

Pembahasan penyusunan Renstra 2021-2026, Perjanjian Kinerja Tahun 2021, Rencana Aksi Tahun 2021, Rencana Kerja Tahun 2021 dan RKT 2021 Bapak Kepala Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah Kabupaten Malang menjelaskan bahwa hasil capaian kinerja tahun 2020 dapat dijadikan pelajaran agar jauh lebih baik dan sesuai dengan target yang ditetapkan mengenai kendala yang didapat agar tidak terulang di tahun 2021.

Pokok pembahasan penyusunan Renstra 2021-2026, Perjanjian Kinerja Tahun 2021, Rencana Aksi Tahun 2021, Rencana Kerja Tahun 2021 dan RKT 2021 sebagai berikut:

		LIDAIANI
NO	POKOK BAHASAN	URAIAN
1.	Penyusunan Renstra 2021-	Renja 2021 sudah mulai disusun
	2026 dan Renja Tahun 2021	berdasarkan Renja Penyesuaian dari
		nomenklatur no 90 Tahun 2019,
	•	sedangkan untuk Renstra Tahun 2021-
- '		2026 telah menyusun tabel 1, 2 dan 3
		sedangkan penyusunan dokumen
	grand grand	menunggu RPJMD tahun 2021-2026
4.5		ditetapkan serta diklat Renstra.
3.	Penyusunan RKT Tahun 2021	Penyusunan RKT harus mengacu pada
		Renja dan selaras dengan DPA tahun
		2021 jangan sampai terjadi lagi
Marie .	A CONTRACTOR OF THE STATE OF TH	perbedaan antara target capaian di RKT
		dan DPA karena hal ini berdampak pada
		penilain SAKIP

4.	Penyusunan Perjanjian Kinerja Tahun 2021 dan Rencana Aksi tahun 2021	Segera menyusun perjanjian kinerja Tahun 2021 yang akan menjadi indikator kinerja individu dan harus mengacu pada IKU, serta menyusun rencana aksi sebagai implementasi dari perjanjian kinerja yang dibuat. Diharapkan seluruh pegawai betul-betul dapat melaksanakan renaksi agar targer kinerja dapat tercapai dengan optimal, oleh sebab itu renaksi berisi uraian tahapan-tahapan pelaksanaan kerja per triwulan yang nantinya akan di evaluasi oleh atasan langsung.
5.	Materi Tambahan dari Bapak Kaban	Diharapkan bidang-bidang dapat menghasilan kajian maupun kegiatan kelitbangan yg berkualitas dan ada unggulan-unggulan dari masing-masing bidang, terutama IGA harus terus ditingkatkan agar Kabupaten Malang harus kembali meraih kemenangan.

C. PENUTUP

Bapak Kepala Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah Kabupaten Malang berharap pada tahun 2021 kinerja Balitbangda dapat lebih baik dari tahun sebelumnya. Rapat ditutup dengan pembacaan doa oleh Bapak Ali.

Demikian hasil rapat yang bisa dilaporkan.

Peserta Pembahasan:

- 1. Dicky Avianto, SH., M.M.
- 2. Dra. Doris Septayanti, M.Pd
- 3. Yuli Suwitaningsih, S.Sos., M.M
- 4. Dra. Nurtini
- 5. Arisanto Soeroyo, S.Sos., M.M.
- 6. Edy Sudibyo, S.Sos
- 7. Yunlar Wahyudiono, S.Sos
- 8. Anik Sukowati, S.E., M.M
- 9. Bramantyo Tri Asmoro, S.Hub.Int., M.PSDM



- 10. Sri Yuliastuti, S.Ap
- 11. Agus Widodo, SE
- 12. Ira Sistrantiani, ST
- 13. Dini Nurbaiti, S.E., M.A.P
- 14. Lilik Faridah, S.H., M.M
- 15. Ali Ahmadi, SH
- 16. Endang Hendrayani, S.Sos
- 17. Uli Purbanto Samudra, SE
- 18. Nurul Huda, S.Sos
- 19. Eka Windy Pramita Ramdani, ST
- 20. Sutami, SH
- 21. Nungky Wanodyatama Islami, S.E., M.M
- 22. Estri Pamungkasih, S.T.P., M.Sc
- 23. Febian Trikusalya Wahyu Ramadhani, ST
- 24. Mauliwidya, S.Tr.Kom
- 25. Maulana Alhafis Ishaq
- 26. Inge Ferdiana Kusumawati, S.E
- 27. I Gede Ferdian Arya Perdana
- 28. Mohammad Iqbal Fauzan
- 29. Yudi Mihartono
- 30. Hernanto Andi Basuki
- 31. Erwin Lazuardi Akbar
- 32. Suwendi

20. FM

24. 100 25. 25.

28. Swhil

32....

- 33. Bening Herwijayanti, S.Kom
- 34. Syaiful Suryaman, S.T
- 35. Zaky Adicahya, S. Kom
- 36. Iftita Yustitia Arini, Amd.Kep
- 37. Dewa Oka Prabawa
- 38. Radik Cahyo Tullah, S.Kom
- 39. Lois Alexander, S.Tr.M
- 40. Dony Handes Fernando, S.E
- 41. Amelda, S.Ak

a NAMA

35. ...

36

.37

38*. ...*

39.

.4..)

41

RAPAT PENYUSUNAN RENSTRA TAHUN 2021-2026, PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021, RENAKSI TAHUN 2021, RENJA TAHUN 2021 DAN RKT TAHUN 2021 BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH KABUPATEN MALANG

Hari/Tanggal

: Rabu, 6 Januari 2021 : 09.00 WIB s/d selesai

Waktu Rapat Tempat

: Ruang Rapat Badan Penelitian dan Pengembangan Kab. Malang

Perihal

: Rapat Penyusunan Renstra Tahun 2021-2026, Perjanjian Kinerja Tahun 2021, Renaksi Tahun 2021, Renja Tahun 2021 dan RKT Tahun 2021 Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah Kabupaten Malang



